PAGE

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          09.09.2013
	№______2_______

г. Нефтеюганск
Об утверждении графика приема граждан

Председателем Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Нефтеюганский район

На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Приказа председателя Контрольно-счетной палаты МО Нефтеюганский район от 09.09.2013 № 9 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Контрольно-счетную палату муниципального образования Нефтеюганский район», в целях упорядочения приема населения по личным вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Нефтеюганского района, обеспечения наиболее предметного рассмотрения обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан к председателю Контрольно-счетной палаты МО Нефтеюганский район:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам председателя Контрольно-счетной палаты МО Нефтеюганский район согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.

Председатель

КСП Нефтеюганского района                                                          Н.В. Пикурс

Приложение

к распоряжению Председателя

Контрольно-счетной палаты

Нефтеюганского района

от       09.09.2013   №     2    .
Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Нефтеюганский район
	№
	Фамилия, имя,

отчество

	Должность
	Дни  приема
	Часы приема
	Место приема

	1. 1
	Пикурс

Надежда Викторовна
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	Последняя среда

месяца
	15.00-17.30
	кабинет № 325

3 этаж